

Պատվիրատու՝ «Մայիսյանի միջև. դպրոց» ՊՈԱԿ		Հաստատում էմ				
Անվանումը՝ ապրանքներ, ծառայություններ, աշխատանքներ,		Արմավիրի մարզի «Մայիսյանի միջև. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի				
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿի բյուջե						
		Պ/Կ Տնօրեն	Լ. Սահակյան			
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
29-րդ 2024թ						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը բաժին, խումբ, դաս, ծրագիր	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը Դրամ	Գնման ընթաց ակարգ ը
ՕՍՈՒՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ՝						
65310000	Էլեկտրաէներգիա	կվտ			800000	ՄԱ
65211100	Բնական գազ	խմ			1400000	ՄԱ
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	խմ			80000	ՄԱ
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ամիս		10000	100000	ՄԱ
72261160	Համակարգչային ծառայություններ	դրամ			120000	ՄԱ
98111120	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	դրամ			30000	ՄԱ
92410000	Տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ			50000	ՄԱ
30121460	Մեքենաներ և սարքավորումներ	դրամ			80000	ՄԱ
98111120	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ			120000	ՄԱ
ընդամենը					2700020	
Սննդամթերք						
3142510	Զուլ	հատ	1672	75	125400	ՄԱ
03211300	Բրինձ	կգ	98	630	61450.2	ՄԱ
03221100	Բազուկ	կգ	42	400	16720	ՄԱ
03221110	Գազար	կգ	61	344	20902.816	ՄԱ
03221410	Կաղամբ	կգ	216	250	53987.5	ՄԱ
3222128	Խնձոր	կգ	432	450	194193	ՄԱ
15112160	Հավի միս	կգ	79	2700	212490	ՄԱ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	190	200	37916	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	67	780	52291.2	ՄԱ
15331154	Ոլոռ	կգ	46	250	11575	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	9	1261	11621.376	ՄԱ
15412200	Բուսական յուղ	լիտր	65	700	45798.2	ՄԱ
15541200	Պանիր	կգ	77	1800	138078	ՄԱ
15616000	Հողկածավար	կգ	84	400	33440	ՄԱ
15851100	Մակարոն	կգ	89	300	26550	ՄԱ
15872400	Աղ կերակրի	կգ	13	160	2089.6	ՄԱ
15811100	Հաց	կգ	634	348	220753.8	ՄԱ
15551600	Մածուկ	կգ	25.32	470	11900.4	ՄԱ
ընդամենը					0	ՄԱ
Շենքերի . կառ. ընթ. նորոգ.					1,277,157	
31221240	Շուտուպ օդակով 10մմ	հատ	8	400	3200	ՄԱ
31500000	Լամպ 12W E27 6K G45	հատ	3	650	1950	ՄԱ
31500000	Լամպ 15W E27 6K A60	հատ	2	750	1500	ՄԱ
42130000	Ծորակ 2տ խոհանոցի կիսապտույտ V-1233	հատ	4	6000	24000	ՄԱ
42131120	Խողովակ ճկուն ձոր. 60սմ SLAVEN	հատ	5	2250	11250	ՄԱ
30197220	Սկոր լարի N3 NCR08-20 20հատ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
81685000	Էլ լար 2*2.5 ՊՊՎԳ	հատ	22	300	6600	ՄԱ
31500000	Լամպ 12W E27 6K	հատ	5	600	3000	ՄԱ
44192610	Փական կահավի 63մմ	հատ	4	1000	4000	ՄԱ

